Ficha técnica
Uniao para elétrodo de terra com rosca

Ref.:: 5001190

« indicado para elétrodos de terra do tipo 2019 16 CU

. Bronze vermelho

Ref.: 5001190

Tipo 2019 16

Designacéo 1 Uniao

Designagéo 2 para elétrodo de terra roscado
Fabricante OBO

Dimenséao 72x21

Material Bronze vermelho
Menor unidade de venda 10

Unidade de quantidade Unidade

Peso 8 kg

Unidade de peso kg/100 un.

Pegada de CO2 (GWP) do bergo | 0,25 kg CO2e / 1 Peca
ao portao
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Ficha técnica
Uniao para elétrodo de terra com rosca

Ref.:: 5001190

Comprimento
Medida D
Medida L

para elétrodo de terra
Tipo de ligagdo

2 OBO | 27.11.2025

72 mm
20,5 mm
71,2 mm

14,2 mm
Ligador de rosca



